
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЛЯГИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 октября 2018г. № 90
с.Баляга

О внесении изменений в решение Совета городского поселения 
«Балягинское» от 25.12.2013 года № 100 «Об утверждении должностных 

лиц администрации городского поселения «Балягинское», 
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»

В соответствии с законом Забайкальского края от 04.05.2010 года № 
366-33K «О наделении органов местного самоуправления городских и 
сельских поселений государственным полномочием по определению перечня 
должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных 
оставлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных 
правонарушениях» Совет городского поселения «Балягинское» р е ш и л :

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
2. Утвердить должностные лица администрации городского поселения

«Балягинское» уполномоченные составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7, 13, 13.1, 
15-17.2, 18, 18(1), 23, 24, 29, 30, 33, 36.2,41-43,44 (за нарушение 
установленного маршрута регулярных перевозок и расписание движения 
транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 
46.2,46.3 и 51 Законом Забайкальского края «Об административных 
нарушений».

3 . Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном 
стенде по адресу: с. Баляга ул. Клубная ,7
4. Данное решение вступает в силу после дня его официального 
обнародования (обнародования).

СОВЕТ/'"'
коедадскбго^

ПОСЕЛЕНИЯ
“БАЛЯГИНСКОЕ’

Глава городского поселения «Баля: Л.Г.Панова


